
Банкетное меню 
Холодные закуски

Салаты

Наименование

Судак фаршированный

Мясная тарелка: сервелат, говядина 
в/к, грудинка, помидоры черри, 
маслины, зелень

Овощная тарелка: огурцы свежие, 
помидоры свежие, перец болгарский, 
маслины, лук зелёный

Сырная тарелка: камамбер, дор 
блю, сыр маринованный с мёдом 
и лепестками миндаля

Грибная тарелка: грузди, маслята, 
опята, масло растительное, лук зелёный

Домашний погребок: помидоры 
черри маринованные, корнишоны, 
капуста квашеная, перец цицак 
маринованный, зелень

Рыбная тарелка: сельдь, скумбрия, 
беби-картофель, лук маринованный 
красный, зелень

Сёмга малосольная со свежим 
огурцом и творожным сыром

Брускета с печёными овощами

Брускета с моцареллой и черри

Брускета с куриным филе гриль 
и свежим огурцом

Брускета с сёмгой и творожным 
сыром

Выход

1 500 гр.

75/15 гр.

75/2 гр.

55/15 гр.

75/15 гр.

100/2 гр.

75/15 гр.

50/50/15

гр.

100 гр.

100 гр.

100 гр.

100 гр.

Цена, руб

3 300

310

270

410

300

240

280

490

200

260

200

290

Наименование

Салат с теплыми баклажанами, 
спелыми томатами и соусом 
Sweet Chile

Салат с ростбифом: микс салата, 
помидоры черри,перец печеный, цукини 
гриль,ростбиф, соус крем-бальзамик

Салат Греческий: огурцы, 
помидоры, перец болгарский, брынза, 
оливки, зелень, масло оливковое

Салат с креветками: салат айсберг, 
помидоры черри, тигровые креветки, 
бобы эдамамэ, лук красный, соус 
терияки, кунжут

Салат с моцареллой, свежими 
томатами, соусом песто и 
свежим базиликом

Выход

260 гр.

210 гр.

210 гр.

220 гр.

230/5 гр.

Цена, руб

470

500

400

650

460

Наименование

Брускета с ростбифом 
и печёным перцем

Филе цыплёнка жареное 
в пивном маринаде

Грибные шляпки 
фаршированные курицей

Говядина по‑домашнему 
с белым соусом

Буженина по‑домашнему 
с белым соусом

Язык отварной с белым соусом

Битые огурцы с кунжутным 
маслом, кинзой и базиликом

Баклажаны гриль с Креметте

Корзинка с лососем и муссом 
из авокадо

Паштет из куриной печени 
на хрустящих тостах

Цукини гриль с творожным 
муссом

Мини тарталетка с Креметте 
и авокадо

Выход

120 гр.

50 гр.

50 гр.

50/10 гр.

50/10 гр.

50/10 гр.

100/15 гр.

50 гр.

40 гр.

75/20 гр.

50 гр.

35 гр.

Цена, руб

290

210

190

210

190

210

220

230

230

190

230

120

Наименование

Салат Оливье с перепелиным 
яйцом, зеленым маслом и 
свежим горошком

Салат с печенью и жаренными 
шампиньонами

Салат слоеный с атлантической 
сельдью

Салат с куриной грудкой, 
свежими овощами и соусом 
крем-бальзамик

Салат Кватро: капуста пекинская, 
грибы жареные, огурцы свежие, 
говядина жареная, соус английский

Выход

150/30 гр.

150 гр.

150 гр.

150 гр.

160 гр.

Цена, руб

300

350

300

350

390



Банкетное меню 

Горячие блюда

Алкогольный/безалкогольный обязательный минимум

Наименование

Курица в кунжуте с соусом Луи

Говядина со свежими овощами 
и соусом Луи

Свинина в хрустящей корочке  
с соусом Sweet Chile

Судак в хрустящей корочке  
с соусом Сальса

Рыба в хрустящей корочке  
с соусом из сухофруктов

Выход

75/25 гр.

75/25 гр.

75/25 гр.

75/25 гр.

75/25 гр.

Цена, руб

320

480

320

330

330

Наименование

Скумбрия с соусом Терияки 
и овощными близнецами: цукини, 
картофель, перец, болгарский, соус 
песто

Судак жаренный с луком фри: 
подаётся с картофельным пюре 
и зелёным маслом

Сёмга гриль со шпинатом, 
томлённым в сливках 
с чесноком

Медальоны из свинины в сыре: 
подаются с картофельным пюре, 
помидорами черри и зелёным маслом

Свиные медальоны в сыре:

с соусом Луи, мини морковью 
и стручковой фасолью

Медальоны из говядины 
с картофельным пюре, 
помидорами черри, луком 
фри и зелёным маслом

Выход

160/130

гр.

120/100/30

гр.

100/150

гр.

180/100

гр.

180/120

гр.

100/100/30

гр.

Цена, руб

720

680

950

670

690

860

Наименование

Водка «Русский Стандарт»

Водка «Родник»

Шампанское Тарино

Вино красное/белое сухое 
(Испания)

Сок в ассортименте

Выход

50 гр.

50 гр.

150 гр.

150 гр.

200 гр.

Цена, руб

240

200

180

260

80

Наименование

Куриный рулетик в беконе 
с соусом Sweet Chile

Свинина со свежими овощами 
и соусом Сальса

Куриное филе на шпажке 
с беби-картофелем

Ростбиф с помидорой черри

Сёмга на шпажке с цукини 
гриль

Выход

75/25 гр.

75/25 гр.

80/2 гр.

80/2 гр.

80/2 гр.

Цена, руб

290

350

270

390

400

Наименование

Индейка гриль с грибным 
соусом: подаётся с картофельным 
пюре

Куриное филе фаршированное 
Креметте с беконом и клюквой 
на вине: подаётся с картофельными 
дольками

Филе куриного бедра 
с запечённым картофелем

Куриное филе с грибным соусом 
и рисом чили

Свиные ребра в соусе 
из клюквы с розмарином 
и картофельными дольками

Свинина по‑Купечески 
с отварным картофелем

Выход

180/100/30

гр.

150/100/30

гр.

150/150 гр.

100/100/30

гр.

200/100/50

гр.

170/100

гр.

Цена, руб

750

640

590

590

650

640

Наименование

Морс клюквенный

Вода минеральная «Сенежская»

Чай «Гринфилд»

Хлебная корзина с гриссини

Шоколадный фонтан 
с фруктами

Выход

200 гр.

500 гр.

200 гр.

100 гр.

1200/1000

гр.

Цена, руб

80

50

60

60

2700

Горячие закуски


