Банкетное меню

Холодные закуски

Судак фаршированный 1 500 гр. 3 300 Брускета с ростбифом и печёным перцем 120 гр. Мясная тарелка: сервелат, говядина в/к, грудинка, помидоры черри, маслины, зелень 75/15 гр. 310 Филе цыплёнка жареное в пивном маринаде 50 гр. Овощная тарелка: огурцы свежие, помидоры свежие, помидоры свежие перец болгарский 75/2 гр. 270 Грибные шлялки	Дена, руб 290 210 190
Мясная тарелка: сервелат, говядина в/к, грудинка, помидоры черри, маслины, зелень 75/15 гр. 310 Филе цыплёнка жареное в пивном маринаде Овощная тарелка: огурцы свежие, помидоры свежие, помидоры свежие перец болгарский 75/2 гр. 270	210
Мясная тарелка: сервелат, говядина в/к, грудинка, помидоры черри, маслины, зелень Овощная тарелка: огурцы свежие, помидоры свежие, помидоры свежие дерец болгарский 75/2 гр 270 Трибные шлялки	
помилоры свежие перец болгарский 75/2 гр 270 Грибиы индерги	190
маслины, лук зелёный 50 гр.	
Сырная тарелка: камамбер, дор блю, сыр маринованный с мёдом и лепестками миндаля 55/15 гр. 410 с белым соусом 50/10 гр.	210
Грибная тарелка: грузди, маслята, опята, масло растительное, лук зелёный 75/15 гр. 300 Буженина по-домашнему с белым соусом 50/10 гр.	190
Домашний погребок: помидоры черри маринованные, корнишоны, капуста квашеная, перец цицак 100/2 гр. 240 33ык отварной с белым соусом 50/10 гр.	210
маринованный, зелень Битые огурцы с кунжутным маслом, кинзой и базиликом 100/15 гр.	220
Рыбная тарелка: сельдь, скумбрия, беби-картофель, лук маринованный 75/15 гр. 280 красный, зелень 50 гр.	230
Сёмга малосольная со свежим огурцом и творожным сыром 50/50/15 гр. 490 из авокадо Корзинка с лососем и муссом из авокадо 40 гр.	230
Брускета с печёными овощами 100 гр. 200 Паштет из куриной печени 75/20 гр.	190
Брускета с моцареллой и черри 100 гр. 260	
Брускета с куриным филе гриль 100 гр. 200 Цукини гриль с творожным муссом 50 гр.	230
Брускета с сёмгой и творожным 100 гр. 290 Мини тарталетка с Креметте и авокадо 35 гр.	120

Gasamы

Наименование	Выход	Цена, руб	Наименование	Выход	Цена, руб
Салат с теплыми баклажанами, спелыми томатами и соусом Sweet Chile	260 гр.	470	Салат Оливье с перепелиным яйцом, зеленым маслом и свежим горошком	150/30 гр.	300
Салат с ростбифом: микс салата, помидоры черри,перец печеный, цукини гриль,ростбиф, соус крем-бальзамик	210 гр.	500	Салат с печенью и жаренными шампиньонами	150 гр.	350
Салат Греческий: огурцы, помидоры, перец болгарский, брынза, оливки, зелень, масло оливковое	210 гр.	400	Салат слоеный с атлантической сельдью	150 гр.	300
Салат с креветками: салат айсберг, помидоры черри, тигровые креветки, бобы эдамамэ, лук красный, соус терияки, кунжут	220 гр.	650	Салат с куриной грудкой, свежими овощами и соусом крем-бальзамик	150 гр.	350
Салат с моцареллой, свежими томатами, соусом песто и свежим базиликом	230/5 гр.	460	Салат Кватро: капуста пекинская, грибы жареные, огурцы свежие, говядина жареная, соус английский	160 гр.	390



Банкетное меню

Toparue	20EHCEH
Obstance	ZUMYCM

Наименование	Выход	Цена, руб	Наименование	Выход	Цена, руб
Курица в кунжуте с соусом Луи	75/25 гр.	320	Куриный рулетик в беконе с соусом Sweet Chile	75/25 гр.	290
Говядина со свежими овощами и соусом Луи	75/25 гр.	480	Свинина со свежими овощами и соусом Сальса	75/25 гр.	350
Свинина в хрустящей корочке с соусом Sweet Chile	75/25 гр.	320	Куриное филе на шпажке с беби-картофелем	80/2 гр.	270
Судак в хрустящей корочке с соусом Сальса	75/25 гр.	330	Ростбиф с помидорой черри	80/2 гр.	390
Рыба в хрустящей корочке с соусом из сухофруктов	75/25 гр.	330	Сёмга на шпажке с цукини гриль	80/2 гр.	400

Горягие блюда

Наименование	Выход	Цена, руб	Наименование	Выход	Цена, руб
Скумбрия с соусом Терияки и овощными близнецами: цукини, картофель, перец, болгарский, соус песто	160/130 гр.	720	Индейка гриль с грибным соусом: подаётся с картофельным пюре	180/100/30 гр.	750
Судак жаренный с луком фри: подаётся с картофельным пюре и зелёным маслом	120/100/30 гр.	680	Куриное филе фаршированное Креметте с беконом и клюквой на вине: подаётся с картофельными дольками	150/100/30 гр.	640
Сёмга гриль со шпинатом, томлённым в сливках с чесноком	100/150 гр.	950	Филе куриного бедра с запечённым картофелем	150/150 гр.	590
Медальоны из свинины в сыре: подаются с картофельным пюре, помидорами черри и зелёным маслом	180/100 гр.	670	Куриное филе с грибным соусом и рисом чили	100/100/30 гр.	590
Свиные медальоны в сыре: с соусом Луи, мини морковью и стручковой фасолью	180/120 гр.	690	Свиные ребра в соусе из клюквы с розмарином и картофельными дольками	200/100/50 гр.	650
Медальоны из говядины с картофельным пюре, помидорами черри, луком фри и зелёным маслом	100/100/30 гр.	860	Свинина по-Купечески с отварным картофелем	170/100 гр.	640

Алкогольный/безалкогольный обязательный линилизм

Наименование	Выход	Цена, руб	Наименование	Выход	Цена, руб
Водка «Русский Стандарт»	50 гр.	240	Морс клюквенный	200 гр.	80
Водка «Родник»	50 гр.	200	Вода минеральная «Сенежская»	500 гр.	50
Шампанское Тарино	150 гр.	180	Чай «Гринфилд»	200 гр.	60
Вино красное/белое сухое (Испания)	150 гр.	260	Хлебная корзина с гриссини	100 гр.	60
Сок в ассортименте	200 гр.	80	Шоколадный фонтан с фруктами	1200/1000 гр.	2700

